dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

545-14

546M-14

550M-14

551M-14

552M-14

553M-14/1

603M-14

559M-14

561M-14

566M-14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

HukuntnH A.A.

Cacpbapranvesa 3.A.

HabuynnuH P.P.

Ycos O.B.

Ycos O.B.

MyxameTxaHos W.P.

PomaHoBCKUIN

KyTnenkosa W.T".

boTos [.C.

KocTuH A.B.

CBepeHun

AHTOWKKH Cepren Anekceesuy

004550

06.06.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2014

02.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

07.10.2014

21.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

a/m PEHO CMMBOJ1

KBapTUpa

a/m AUDI A4

a/Mm NISSAN QASHQAI

a/m KIA RIO

a/Mm HYUNDAI SOLARIS

a/m BA3-2113

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTHU

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW



581M-14

582M-14

601M-14

611M-14/1

616M-14/1

618M-14/1

626M-14/1

627M-14/1

628M-14/1

631M-14/1

632M-14/1

634M-14/1

635M-14/1

640M-14/1

641M-14/1

642M-14/1

Cabupos WN.P.

KoHaxuH C.A.

®paHu-IpaHxe

CamaTosa I".W.

3o0puH P.A.

®depedepos AO.11.

CepgatokoBa T.

®epnopoBa A.A.

3apunos W.P.

Nebepes ..

Hadumkos A.M.

PomaHoBcKkuim A.A.

Ncmarmnnosa M.A.

[[a3n3os M.W.

ApynnunH P.P.

Omntpues A.N.

23.10.2014

24.10.2014

26.10.2014

27.10.2014

24.10.2014

05.11.2014

11.11.2014

14.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

14.11.2014

12.11.2014

19.08.2014

17.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

a/m BA3-111930

a/m BA3-217230

a/m MAZDA 6

a/m BMW 116

a/m KIA RIO

a/M INFINITY FX30d

a/m AUDI Q3

a/m HYUNDAI SOLARIS

a/Mm NISSAN QASHQAI

a/m LIFAN 214813

a/m LADA GRANTA

a/m FORD FOCUS

a/m BA3-111930

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTWU

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHOMn
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTMU

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTW



644M-14/1

649M-14/1

650M-14/1

656M-14/1

661M-14/1

663M-14/1

667M-14/1

670M-14/1

680M-14/1

686M-14/1

697M-14/1

702M-14/1

705M-14/1

709M-14/1

715M-14/1

725M-14/1

BonkoBa E.M.

AxmeT3aHoBa N.WU.

XycanHoBa ®.A.

Koptowos B.IT.

My6apakwuH I.B.

OOO TT "TpaH3nt"

XamuagynnmH A.M.

000 "APC MPO®UJIL"

Kapgunposa P.P.

Tepckux C.E.

A6aynnnH 3.H.

AbynnuHa J1.W.

Kupeesa .B.

®asynnmHa H.H.

MycuH A.H.

KoHTpobaes A.H.

18.11.2014

24.11.2014

27.10.2014

26.11.2014

28.11.2014

17.11.2014

17.11.2014

05.12.2014

11.12.2014

16.12.2014

23.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

19.12.2014

10.12.2014

24.12.2014

a/m NISSAN ALMERA

a/m BA3-111730

a/m KIA SORENTO

a/m Mitsubishi L200

a/M MITSUBiSHI OUTLANDER

a/m BMW 520i

a/Mm SUBARU LEGACY

a/m BA3-217230

a/Mm SSANG YONG

a/m LAND ROVER

a/m BA3-111930

a/m TOYOTA CAMRY

a/m HONDA ACCORD

a/m Mazda 3

a/m PEHO METAH

a/m LADA KALINA

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHoOM
CTOUMOCTMU

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTWU

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHOMn
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTMU

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTW

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTW



YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTW

726M-14/1 MuHrannmos 26.12.2014 a/m CHEVROLET AVEO

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTW

729M-14/1 Cepatokos A.A. 26.12.2014 a/Mm VOLKSWAGEN TOUAREG



