Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Антошкин Сергей Алексеевич         004550         06.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						545-14	Никитин А.А.	02.10.2014	квартира	рыночная стоимость
						546M-14	Сафаргалиева Э.А.	02.10.2014	квартира	рыночная стоимость
550M-14	Набиуллин Р.Р.	07.10.2014	квартира	рыночная стоимость						
551M-14	Усов О.В.	07.10.2014	а/м РЕНО СИМБОЛ	рыночная стоимость						
552M-14	Усов О.В.	07.10.2014	квартира	рыночная стоимость						
553M-14/1	Мухаметханов И.Р.	07.10.2014	а/м AUDI A4	Утрата товарной стоимости						
503M-14	Романовский	09.10.2014	а/м NISSAN QASHQAI	Утрата товарной стоимости						
559M-14	Кутленкова И.Г.	09.10.2014	а/м KIA RIO	Утрата товарной стоимости						
561M-14	Ботов Д.С.	07.10.2014	a/м HYUNDAI SOLARIS	Утрата товарной стоимости						
566M-14	Костин А.В.	21.10.2014	а/м ВАЗ-2113	Утрата товарной стоимости						

581M-14	Сабиров И.Р.	23.10.2014	квартира	рыночная стоимость
582M-14	Коняхин С.А.	24.10.2014	квартира	рыночная стоимость
601M-14	Франц-Гранже	26.10.2014	квартира	рыночная стоимость
611M-14/1	Саматова Г.И.	27.10.2014	а/м ВАЗ-111930	Утрата товарной стоимости
616M-14/1	Зорин Р.А.	24.10.2014	а/м ВАЗ-217230	Утрата товарной стоимости
618M-14/1	Фереферов Д.П.	05.11.2014	а/м MAZDA 6	Утрата товарной стоимости
626M-14/1	Сердюкова Т.	11.11.2014	а/м ВМW 116	Утрата товарной стоимости
627M-14/1	Федорова А.А.	14.11.2014	а/м KIA RIO	Утрата товарной стоимости
628M-14/1	Зарипов И.Р.	12.11.2014	а/м INFINITY FX30d	Утрата товарной стоимости
631M-14/1	Лебедев Д.И.	13.11.2014	а/м AUDI Q3	Утрата товарной стоимости
632M-14/1	Нафиков А.М.	14.11.2014	а/м HYUNDAI SOLARIS	Утрата товарной стоимости
634M-14/1	Романовский А.А.	12.11.2014	а/м NISSAN QASHQAI	Утрата товарной стоимости
635M-14/1	Исмагилова М.А.	19.08.2014	а/м LIFAN 214813	Утрата товарной стоимости
640M-14/1	Газизов М.И.	17.11.2014	а/м LADA GRANTA	Утрата товарной стоимости
641M-14/1	Яруллин Р.Р.	18.11.2014	а/м FORD FOCUS	Утрата товарной стоимости
642M-14/1	Дмитриев А.И.	18.11.2014	а/м ВАЗ-111930	Утрата товарной стоимости

	Ì	İ	İ	i I
644M-14/1	Волкова Е.М.	18.11.2014	a/м NISSAN ALMERA	Утрата товарной стоимости
649M-14/1	Ахметзянова И.И.	24.11.2014	а/м ВАЗ-111730	Утрата товарной стоимости
650M-14/1	Хусаинова Ф.А.	27.10.2014	а/м KIA SORENTO	Утрата товарной стоимости
656M-14/1	Корюшов В.П.	26.11.2014	а/м Mitsubishi L200	Утрата товарной стоимости
661M-14/1	Мубаракшин Г.Б.	28.11.2014	а/м MITSUBISHI OUTLANDER	Утрата товарной стоимости
663M-14/1	ООО ТТ "Транзит"	17.11.2014	а/м BMW 520i	Утрата товарной стоимости
667M-14/1	Хамидуллин А.М.	17.11.2014	а/м SUBARU LEGACY	Утрата товарной стоимости
670M-14/1	ООО "АРС ПРОФИЛЬ"	05.12.2014	а/м ВАЗ-217230	Утрата товарной стоимости
680M-14/1	Кадирова Р.Р.	11.12.2014	а/м SSANG YONG	Утрата товарной стоимости
686M-14/1	Терских С.Е.	16.12.2014	а/м LAND ROVER	Утрата товарной стоимости
697M-14/1	Абдуллин Э.Н.	23.12.2014	а/м ВАЗ-111930	Утрата товарной стоимости
702M-14/1	Абуллина Л.И.	22.12.2014	a/м TOYOTA CAMRY	Утрата товарной стоимости
705M-14/1	Киреева И.В.	22.12.2014	а/м HONDA ACCORD	Утрата товарной стоимости
709M-14/1	Фазуллина Н.Н.	19.12.2014	а/м Mazda 3	Утрата товарной стоимости
715M-14/1	Мусин А.Н.	10.12.2014	а/м РЕНО МЕГАН	Утрата товарной стоимости
725M-14/1	Контробаев А.Н.	24.12.2014	a/м LADA KALINA	Утрата товарной стоимости

726M-14/1	Мингалимов	26.12.2014	а/м CHEVROLET AVEO	Утрата товарной стоимости
729M-14/1	Сердюков А.А.	26.12.2014	а/м VOLKSWAGEN TOUAREG	Утрата товарной стоимости